PORTARIA Nº 109, DE 19 DE FEVEREIRO DE  2021.

Nomeia membros para compor a Comissão de avaliação
dos pedidos de revisão e lançamentos de tributos
municipais. -

LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN, Prefeito do Município de

Sumaré em exercício, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei e nos termos do

artigo 90, da Lei Orgânica do Município de Sumaré;

Considerando os elementos constantes no MI SMFO nº 13/2021;

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear membros para compor a Comissão de avaliação dos pedidos

de revisão e lançamentos de tributos municipais, que deverá ser composta pelos servidores:

- Gláucia de Fátima Rodrigues Zanchetta – RG. 16.125.340-4
- Fábio Gonçalves da Costa – RG. 30.885.306-4
- José Carlos Denadai – RG. 15.430.954-0
- Bruna Cristina Germiniani – RG. 34.445.965-2
- Luis Eduardo Lacerda de Souza Lara Phenis – RG. 18.673.545-5

  Art. 2º - Os serviços prestados pelos membros da Comissão serão graciosos e

considerados relevantes para o Município.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Sumaré, 19 de fevereiro de 2021.

                              LUIZ ALFREDO CASTRO RUZZA DALBEN

  PREFEITO MUNICIPAL

Publicada nos termos do artigo 117 e §§ c.c. artigo 172 da Lei Orgânica do

Município de Sumaré, em 19 de fevereiro de 2021 no Paço Municipal e no Diário Oficial do

Município.

                                                             WELINGTON DOMINGOS PEREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO E PARTICIPAÇÃO CIDADÃ